PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pouso Alto, Estado de Minas Gerais, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista
de classificação do Processo Seletivo Nº 0003/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 24 de agosto de 2021.

Vicente Wagner Guimarães Pereira

Prefeito Municipal

Cargo Assistente Administrativo - CRAS

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RODRIGO DE SOUZA DA SILVA 27/03/19920354026 88,0002984778451º 0,00088,000

JOSE AUGUSTO ALMEIDA VIANA 14/06/19930353780 69,000173043882º 1,00068,000

ARLETE CRISTINA FONSECA 29/09/19830353769 64,000129513203º 0,00064,000

ALISON CALEB DO VALE 14/04/19880354055 64,000MG153434434º 0,00064,000

MATEUS SOUZA DA SILVA 01/11/19970353742 64,000MG187605555º 0,00064,000

GIORDANA BARBOSA FERREIRA 30/11/19870353787 62,000162425166º 2,00060,000

ANIELE DE FREITAS LEMES 29/03/19970353753 61,000195210817º 1,00060,000

CARLOS HENRIQUE PASSOS GUIMARÃES 03/09/20000353754 60,000MG201432858º 0,00060,000

ITALO LUIZ E SILVA VARLESSE 17/03/20000353977 57,0005920425959º 1,00056,000

CARLA LETICIA DE FRANÇA 06/08/19910353725 56,0001673913610º 0,00056,000

ANA CAROLINA GUIMARÃES DOS SANTOS 08/08/19910354068 56,000MG 1330840711º 0,00056,000

EDILÉSIA FERNANDES DOS SANTOS 08/09/19940354132 56,0001758652812º 0,00056,000

MARIA VITÓRIA LUCIO 28/03/19990354097 56,0001331180713º 0,00056,000

ANDREW BONAVOGLIA 14/06/20000353767 52,0001916956414º 0,00052,000

SARAH HELENA FIALHO RIBEIRO 03/11/20000354039 52,000MG1589797715º 0,00052,000

15Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Psicólogo - CRAS

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PAULO HENRIQUE DIAS SILVA 01/08/19950354077 88,0004874731391º 0,00088,000

BERNARDO KISTMANN JACOB 11/12/19820353762 76,000127907372º 0,00076,000

TACIANA DE SOUZA PEREIRA 26/12/19960353904 76,000196195903º 0,00076,000

ISABELA DE SOUZA BORGES DOS SANTOS 10/07/19820354100 71,0001302690954º 3,00068,000

TIAGO ANTÔNIO PEÇANHA 09/05/19910353989 68,000155369115º 0,00068,000

GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DE MORAIS 31/05/19970354085 60,000MG192335226º 0,00060,000

DOMYNIQUE ROBERTA DE OLIVEIRA 24/07/19950353739 57,000188606797º 1,00056,000

ANA LUIZA IVO 08/06/19910353911 52,000153950538º 0,00052,000

8Qtd. Candidatos:

23Total Candidatos: